Additel 286
Wielofunkcyjny wzorcowy czytnik temperatury
� Pomiar i kalibracja czujników wzorcowych (SPRT), czu jników RTD, termistorów
i termopar
� Dokładno ść współczynnika rezystancji 1 ppm
� Multimetr 8.5 cyfrowy
� Pomiar do 82 kanałów
� Częstotliwo ść próbkowania do 10 kanałów na sekund ę

[5] Maksymalna rezystancja przewodów (4-przewodowo): 10 Ω na przewód dla zakresów: 100 Ω i 1 kΩ; 100 Ω na przewód dla zakresów: 10 kΩ i 100 kΩ; 1 kΩ
na przewód dla pozostałych zakresów
Sposób zamawiania
Model
Model Opis Zdjęcie
ADT286 Wielofunkcyjny wzorcowy
czytnik temperatury
ADT286-TS-KIT Wielofunkcyjny wzorcowy
czytnik temperatury z
modułem skanera
temperatury
ADT286-PS-KIT Wielofunkcyjny wzorcowy
czytnik temperatury z
modułem skanera
procesowego
  Akcesoria
Model Standardowe akcesoria Ilość Zdjęcie
ADT286
Zworka 1 szt.
Certyfikat kalibracji 1 szt.
Bezpiecznik 1 szt.
Przewód USB 1 szt.
Przewody testowe
4 zestawy (8
szt.)
Instrukcja obsługi na CD 1 szt.
ADT286-
TS-KIT
Zworka 1 szt.
Certyfikat kalibracji 1 szt.
Bezpiecznik 1 szt.
Przewód USB 1 szt.
Instrukcja obsługi na CD 1 szt.
Przewody testowe
4 zestawy (8
szt.)
4-przewodowe przewody
testowe
10 szt.
ADT286-
PS-KIT
Zworka 1 szt.
Certyfikat kalibracji 1 szt.
Bezpiecznik 1 szt.
Przewód USB 1 szt.
Instrukcja obsługi na CD 1 szt.
Przewody testowe
4 zestawy (8
szt.)
4-przewodowe przewody
testowe
10 szt.
Zasilacz 1 szt.
     Sposób zamawiania wzorcowego rezystora
  ADT286-RS 25
Rezystancja znamionowa:
25 - 25Ω
100 -100Ω
ADT286-RS-X
Rezystancja wzorcowa
Specyfikacja ADT280-RS-25 ADT280-RS-100
Rezystancja
znamionowa
25Ω 100 Ω
Stabilność 5 ppm/rok 5 ppm/rok
Temperatura pracy 23°C±2°C 23°C±2°C
Współczynnik
temperaturowy
0.5 ppm/°C 0.5 ppm/°C
Wymiary 57 x 57 x 45 mm 57 x 57 x 45 mm
Waga 160g 160g
Prąd wzbudzenia 1 mA 1 mA
Opcjonalne akcesoria
Model Opis Zdjęcie
9026
4-przewodowe przewody
testowe (10 szt.)
9051-5 Kabel komunikacyjny (1.5m)
9051-10 Kabel komunikacyjny (3m)
9051-33 Kabel komunikacyjny (10 m)
9916-286
Walizka transportowa na
kółkach  na ADT286, moduły I
sondy referencyjne
ADT286-DOCK
Przenośna stacja dokująca  na
moduły z zasilaniem
ADT286-TS Moduł skanera temperatury
ADT286-PS Moduł skanera procesowego
ADT280-RS-25 Wzorcowy rezystor 25 Ω
ADT280-RS-100 Wzorcowy rezystor 100 Ω
Sposób zamawiania sondy PRT
 AM1760     12
SP
Model:   PRT długo ść:
AM1760  12 – 12”, prosta
AM1762  20 – 20”, prosta
                                                                                                   AM17XX-X-SP
Ogólne informacje
Specyfikacja AM1760 AM1762
Zakres temperatury -200 °C do 670 °C -200 °C do 670 °C
Rezystancja w  0°C 100 Ω 25 Ω
Współczynnik temperaturowy 0.003925 Ω / Ω / °C
Dokładność
± 0.007 °C at -196 °C
± 0.006 °C at 0.01 °C
± 0.015 °C at 420 °C
± 0.025 °C at 660 °C
± 0.007 °C at -196 °C
± 0.006 °C at 0.01 °C
± 0.015 °C at 420 °C
± 0.025 °C at 660 °C
Dryft ±0.004 °C w potrójnym punkcie wody po wygrzewaniu przez 100 godzin w temperaturze 661°C
Stabilność krótkookresowa ±0.002 °C